BKM PROJEKT ApS

Lille Elstedvej 13
8520 Lystrup

Arsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets ordinaer e generalfor samling den

08/05/2017

Mogens Kriegbaum
Dirigent
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

BKM PROJEKT ApS

Lille Elstedvej 13

8520 Lystrup

e-mailadresse: |s@dkaccounting.dk
CVR-nr: 28713819

Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016
Sparekassen Kronjylland
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Investering i fast ggendom

Udviklingen I aktiviteter og gkonomiske forhold
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Generelt

ﬁéwltatopg;arelse

Balance
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Resultatopgerelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

Note 2016 2015
kr. Kr.
N[ 1000015 51 0 o o SRS 49.902 92.121
EKsterne OmKOSININGEr  ........ooirieiiereresie e -43.858 -68.909
AdministrationsomMKOSININGEr  ......ceevveieeeeceee e -15.297 -4.927
BruttoreSUltal .......ccooeveiiiirieeeee e -9.253
Bruttofortjeneste/Bruttotad ... 23.212
Resultat af ordinaer primagr drift ..o, -9.253 18.284
@vrige finansielle omKOStNINGEr  ......oovvveeiieiiee e, -193.708 -166.003
Ordinaert resultat far skat .......ccccevivvienieniecere e, -202.961 -147.719
SKat af AretSTESUILAL .......ccveveveverevereieiee et 0 10.468
ATEISTESUIAL oot 202961  -137.251
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAIT rESUITAL .....c.eoeeerierieeeeee e s -202.961 -137.251
= TSSO -202.961 -137.251
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Balance 31. december 2016

Aktiver

Grunde og bygninger ..o

Materielle anlaagsaktiver i alt ...,

ANlaegsaktiver 1 alt ...c.ooceoeeeceeceee e

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser .........cccoevevvcivevieeee.

Tilgodehavender 1 alt ...,

Omsagningsaktiver i alt ......cccooveveiieececee e

Aktiver i alt

Note

2016
kr.
3.685.336

3.685.336

3.685.336
2131
2131

2131

3.687.467
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2015
kr.
2.750.000

2.750.000

2.750.000
0

2.750.000
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Balance 31. december 2016

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e
Reserve for OpskriVNINGEr .......cccoieierireresere e
OVEITAIT rESUITAL ......ocveeiiieeeee s

Egenkapital i @t ......cceeoeieeeee e

Hensadtalse til UdSKUAE SKAE ....oveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeaeee

Hensatteforpligtelser i alt ..o,
Gaad til DANKEr ..o

Langfristede gaddsforpligtelser i alt .......cocooeeevieieiincicnce

Leverandarer af varer og tjenesteydelser .......coecvvevevceveeneenen,
Gaddsforpligtelser til associerede virksomheder ...........ccceeueeee.

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccooveiiiiieniiiee,

Gaddsforpligtelser i alt .....coooeveeviee e

Passiver i alt

2016

kr.
125.000
1.348.650
-1.156.972

316.678
153.538
153.538
1.372.330
1.372.330

193.966
1.650.955

1.844.921

3.217.251

3.687.467
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2015

kr.
125.000
1.348.650
-954.011

519.639
153.538
153.538
1.505.051
1.505.051

12.705
559.067

S571.772

2.076.823

2.750.000
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